66605 XXX-X
max. 49 l/min. bei 6,9 bar (0,15 l/Zyklen), Entenschnabel: 38 l/min, 0,12 l/Zyklen
max. Feststoff-Ø: 2,4 mm.(Entenschnabel: auch für faserige Stoffe)
Medium-Ein-/Auslass, 1/4"NPT-Lufteinlass1/2"/1/2"NPT Gewinde
Bestseller Modelle: 66605J-388, 66605J-3EB, 66605J-344, 66605K-444
Luftmotor
1/2" NPT Einlass
Polypropylen
Mat.-berührte Teile (Gewicht)

8
10
40 80 120 160 200
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
5 8 12 16 20 22
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Bestseller Modelle: 666120-3EB-C, 66612B-344-C, 666120-344-C
Luftmotor
0 Aluminium
1 Gusseisen
2 BSP Alum

8
10
120 240 360 480 600
NPSHr
[m
]
[b
ar
]
15 30 40 50 70
6,9 bar
8,3 bar
4,8 bar
2,8 bar
6661XX-X -CXX
Bestseller Modelle: 666170-3EB-C, 666170-344-C
Luftmotor
5 Aluminium
6 Gusseisen
7 BSP Aluminium

�
� �
�
� �
66M170-1EB-C 1½" 303 12 25 ½"
66M270-1EB-C 2" 590 19 34 ¾"
66M320-1EB-C 3" 821 25 54 ¾"
Druckluftbetriebene Membranpumpen – Pro Serie
max. 548 l/min. bei 8,3 bar (2,7 l/Zyklen)
max. Feststoff-Ø: 6,4 mm
- Medium-Ein-/Auslass, 1/2"NPT-Lufteinlass2"/2" ANSI Flansch
max. 651 l/min. bei 8,3 bar (5,3 l/Zyklen)
max. Feststoff-Ø: 6,4 mm
- Medium-Ein-/Auslass, 3/4"NPT - Lufteinlass2"/2" Gewinde
Bestseller Modelle: 6662A3-3EB-C, 6662A3-344-C, 6662B4-444-C
Bestseller Modelle: 666270-144-C, 666270-9C9-C, 666270-EEB-C
Luftmotor
A Aluminium
B Gusseisen
(10,4 kg)

max. 897 l/min. bei 8,3 bar (10,03 l/Zyklen)
max. Feststoff-Ø: 9,5 mm
- Medium-Ein-/Auslass, 3/4"NPT - Lufteinlass3"/3" Gewinde
Luftmotor
0 Aluminium
2 BSP Aluminum
Mat.-berührte Teile (Gewicht)
0 Aluminium (49,8 kg) Kugelsitz
1 Aluminium
9 Hytrel® (TPC-ET)
E Santopren®
Kugeln/Membrane
44 PTFE/PTFE
C9 Hytrel/Hytrel® (TPC-ET)
EB Santopren/Santopren®
Standard 666320-144-C, 666320-9C9-C, 666320-EEB-CModelle:
M
ax
im
al